令和7年3月1日

保護者各位

神根東ジュニアフットボールクラブ

代表 荒井 明

令和６年度 卒団式 及び第４９回定期総会 開催について

拝啓 向春の候、皆様方にはますますご清栄のことと慶び申し上げます。 平素は、神根東

JFCの活動にご理解とご支援を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、令和6年度卒団式 及び第49回定期総会を下記の通り開催いたします。

ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお

願い申し上げます。

なお、万一ご都合がつかない方は、 下記委任状を ３月 １９日までに各学年連絡係まで、

ご提出ください。

敬具

記

1. 日 時 令和 ７年３月２０ 日（木祝） １３時～

2. 場 所 神根東公民館

3. 卒団式 卒団生 ６名

4. 総会議事 ① 令和６年度 事業報告

② 令和６年度 会計報告

③ 令和６年度 反省 ・その他

④ 令和７年度 役員選出

⑤ 令和７年度 事業計画（案）

⑥ 令和７年度 予算案（審議）

⑦ その他

以上

キ リ ト リ

委 任 状

神根東サッカー少年団 団 長 荒井 明 殿

私は、第４９回 定期総会の議事・議案に関する一切の権限を議長に委任します。

令和 ７年   月   日

保護者氏名    印（印もしくは自署）